
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

QEVERIA E KOSOVËS
VLADA KOSOVA / GOVERNMENT OF KOSOVA

MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME
MINISTARSTVO UNUTRASNJI POSLOVA / MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS

INSPEKTORATI POLICOR I KOSOVËS
POLICIJSKI INSPEKTORAT KOSOVA / POLICE INSPECTORATE OF KOSOVO

DIVIZIONI PËR BUXHET DHE FINANCA

Raporti buxhetor Janar – Qershor 2015

IPK 214 / 329 - TË DHËNAT BUXHETORE, Janar – Qershor 2015
Kategoria Ekonomike Buxheti Shpenzimi Mbetja Shp / Bu (%)
Rrogat dhe Mëditjet 385,542.00 369,188.00 16,354.00 95.75
Mallra dhe Shërbime 225,066.00 86,166.48 138,899.52 38.28
Shpenzimet Komunale 10,070.00 7,756.54 2,313.46 77.02
Projekte Kapitale 55,000.00 0.00 55,000.00 -

Totali 675,678.00 463,111.02 212,566.98 68.54
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